告示第６号

山形商工会議所１号議員

当選人の告示

 山形商工会議所議員選挙及び選任規約第３０条第 1 項の規定により、１号議員の当

選人６０名を告示する。

令和７年１０月１４日

山形商工会議所選挙委員会

 選挙長  木 村 和 浩

記

１．当選人

1 株式会社 ティスコ運輸 山形市大字漆山字大段１８６５番地５

2 山形いすゞ自動車 株式会社 山形市成沢西五丁目１番５号

3 株式会社 鈴木建築設計事務所 山形市相生町７番５５号

4 株式会社 菊地保寿堂 山形市鋳物町１２番地

5 株式会社 エム・エス・アイ 山形市松栄一丁目５番７号

6 山形市中心商店街街づくり協議会
山形市本町二丁目４番１８号
ニーズビル１階

7 株式会社 山形組 山形市幸町６番２１号

8 協同組合 山形給食センター 山形市北町三丁目２番１号

9 株式会社 ＫＯＥＩ 山形市大字風間字地蔵山下２０６８番地

10 株式会社 ホシカワ 山形市東山形一丁目６番２６号

11 株式会社 山形企業 山形市小白川町三丁目５番６号

12 ネッツトヨタ山形 株式会社 山形市東青田五丁目１番１号

13 山新観光 株式会社 山形市旅篭町二丁目５番１２号

14 株式会社 吉田段ボール 山形市立谷川三丁目１４１０番地の２

15 アクサ生命保険 株式会社 山形支社
山形市七日町三丁目１番９号
山形商工会議所会館３階

16 株式会社 サンコー食品 山形市北町四丁目１５番５号

17 両羽協和 株式会社 山形市東原町三丁目９番２号

18 株式会社 ＹＣＣ情報システム 山形市松波四丁目５番１２号

19 第一貨物 株式会社 山形市諏訪町二丁目１番２０号

20 山交バス 株式会社 山形市清住町一丁目１番２０号

21 株式会社 八文字屋 山形市本町二丁目４番１１号

22 東ソー・クォーツ 株式会社 山形市立谷川三丁目１４３５番地

23 藤庄印刷 株式会社 山形市あこや町三丁目１８番３０号

24 有限会社 佐藤税務会計事務所 山形市松栄一丁目５番５８号

25 山形共立 株式会社 山形市七日町二丁目６番３号

26 山形トヨタ自動車 株式会社 山形市南一番町１１番１６号

27 協同組合 山形流通団地 山形市流通センター二丁目３番地

28 黒澤建設工業 株式会社 山形市花楯二丁目９番２１号

29 株式会社 マルシゲ 山形市南館五丁目８番４２号

30 株式会社 ユアテック 山形支社 山形市大野目三丁目５番７号

31 富士鉱油 株式会社 山形市香澄町三丁目６番２２号

32 髙島電機 株式会社 山形市立谷川一丁目１０５９番地の６

33 株式会社 吉田 山形市北町一丁目５番１２号

34 有限会社 揚妻 山形市緑町三丁目７番４８号

35 株式会社 ムラヤマ 山形市鋳物町４０番地

36 株式会社 ヤマコン 山形市十文字天神東７７０番地

37 ＮＴＴ東日本 株式会社 山形支店 山形市薬師町二丁目１８番１号

38 株式会社 東北萬国社 山形市大野目三丁目６番２３号

39 株式会社 荒正 山形市成沢西一丁目１０番６号

40 柴田原料 株式会社 山形市松栄一丁目５番２５号

41 山形證券 株式会社 山形市七日町二丁目１番４１号

42 税理士法人 ピアツーピア 山形市成沢西一丁目８番２５号

43 株式会社 ハイスタッフ 山形市中桜田一丁目７番２３号

44 山形酸素 株式会社 山形市久保田一丁目７番１号

45 株式会社 曙印刷 山形市清住町二丁目９番３１号

46 株式会社 杵屋本店 山形市荒楯町一丁目３番１８号

47 スズキハイテック 株式会社 山形市銅町二丁目２番３０号

48 小野建設 株式会社 山形市篭田一丁目６番７号

49 株式会社 カーサービス山形 山形市上山家町字下宿７６６番地の６

50 坂部印刷 株式会社 山形市流通センター一丁目５番地３

51 荻野建設 株式会社 山形市あこや町三丁目１５番２８号

52 株式会社 七十七銀行山形支店 山形市香澄町三丁目１番３号

53 山形資源 株式会社 山形市蔵王松ヶ丘二丁目２番２３号

54 株式会社 商工組合中央金庫山形支店 山形市幸町２番１号

55 愛和建設 株式会社 山形市北町三丁目９番１５号

56 丸東商事 株式会社 山形市流通センター一丁目７番地５

57 有限会社 亀松閣 山形市薬師町二丁目８番８１号

58 株式会社 西村工場 山形市銅町一丁目６番３２号

59 株式会社 とみひろ 山形市十日町四丁目１番３号

60 株式会社 阿部玩具 山形市流通センター一丁目６番地３